EXTRATO DE TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO 003/2024

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA JURÍDICA

ESPECIALIZADA PARA ASSESSORAMENTO ESPECIALIZADO NA

IMPLANTAÇÃO DA LEI 14.133/2021 NO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

TIBAU, INCLUSIVE NA ELABORAÇÃO DE NORMAS E

REGULAMENTOS PRÓPRIOS COMO TAMBÉM, ASSESSORAMENTO À

ESCOLA DO LEGISLATIVO NA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU-RN.

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº 007/2024

* FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21.

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA...: 01.001.0031.2003.0000 –

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU - ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PF - FONTE DE

RECURSO: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

* VIGÊNCIA: 26/12/2025 a 26/12/2026

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Tibau e CT Nº 003/2024 –

08.01.2024 – OKATIO OLIVEIRA DA SILVA – CPF: 030.600.354-66